

期日前投票集計表

令和4年7月10日執行 参議院(東京都選出)議員選挙

	区役所			小松川区民館			葛西区民館			小岩区民館			東部区民館			鹿骨区民館			アリオ葛西			船堀コミュニティ会館			イオン葛西店			しのぎ文化プラザ			日 計			
	男	女	計	男	女	計	男	女	計	男	女	計	男	女	計	男	女	計	男	女	計	男	女	計	男	女	計	男	女	計	男	女	計	累計
6月23日	158	199	357																									158	199	357	357			
6月24日	292	267	559																									292	267	559	916			
6月25日	466	347	813																									466	347	813	1,729			
6月26日	528	442	970																									528	442	970	2,699			
6月27日	313	317	630																									313	317	630	3,329			
6月28日	331	311	642																									331	311	642	3,971			
6月29日	251	292	543																									251	292	543	4,514			
6月30日	236	260	496																									236	260	496	5,010			
7月1日	247	242	489																									247	242	489	5,499			
7月2日	267	299	566																									396	486	882	742	611	1,353	617
7月3日	350	374	724	383	437	820	769	683	1,452	553	556	1,109	739	800	1,539	482	502	984	1,285	1,470	2,755	470	489	959	529	597	1,126	404	489	893	5,964	6,397	12,361	29,136
7月4日	295	351	646	271	343	614	600	559	1,159	424	486	910	418	573	991	315	302	617	711	1,002	1,713	279	372	651	249	392	641	190	301	491	3,752	4,681	8,433	37,569
7月5日	290	330	620	227	307	534	502	499	1,001	385	432	817	444	584	1,028	261	292	553	632	948	1,580	258	334	592	249	409	658	178	260	438	3,426	4,395	7,821	45,390
7月6日	321	407	728	198	299	497	506	501	1,007	445	524	969	441	543	984	317	311	628	677	1,077	1,754	216	356	572	274	442	716	182	322	504	3,577	4,782	8,359	53,749
7月7日	375	541	916	275	323	598	519	576	1,095	368	536	904	446	568	1,014	272	348	620	649	1,044	1,693	289	450	739	255	500	755	185	346	531	3,633	5,232	8,865	62,614
7月8日	434	487	921	228	357	585	546	604	1,150	505	609	1,114	497	700	1,197	314	327	641	745	1,285	2,030	300	462	762	290	530	820	246	451	697	4,105	5,812	9,917	72,531
7月9日	744	831	1,575	576	540	1,116	1,219	1,120	2,339	908	979	1,887	1,174	1,308	2,482	660	693	1,353	1,646	2,023	3,669	795	989	1,784	879	1,181	2,060	673	838	1,511	9,274	10,502	19,776	92,307
累計	5,898	6,297	12,195	2,554	3,092	5,646	5,403	5,153	10,556	4,205	4,711	8,916	4,862	5,820	10,682	2,994	3,172	6,166	7,494	10,185	17,679	3,025	3,897	6,922	3,159	4,609	7,768	2,390	3,387	5,777	41,984	50,323	92,307	92,307

令和元年 参議院 (令和元年7月5日～7月20日)			
男	女	計	累計
208	180	388	388
318	256	574	962
324	272	596	1,558
278	287	565	2,123
272	290	562	2,685
257	315	572	3,257
237	297	534	3,791
236	252	488	4,279
1,250	1,417	2,667	6,946
3,918	3,818	7,736	14,682
4,867	4,936	9,803	24,485
2,475	3,135	5,610	30,095
3,517	4,711	8,228	38,323
3,106	4,616	7,722	46,045
3,118	4,056	7,174	53,219
6,615	7,143	13,758	66,977
30,996	35,981	66,977	66,977